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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86407201G

2. Data e Regjistrimit 07/02/2018
3. Emri i Subjektit "ANI KONFEKSION"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 24 Maji, Rruga Enver Jaho, 
Nr.2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport ,prodhim,tregti me shumice dhe pakice e 

konfeksioneve dhe çantave, portofoleve,te gjitha produkteve 
prej lekure,veshjeve te ndryshme Brenda dhe jashte 
vendit.Transport per llogari te vete dhe per te trete, te 
materialeve dhe  mallrave te ndryshem.Tregtimi me shumice 
dhe pakice i artikujve te ndryshem industrial dhe 
ushqimore,te mateialeve te ndertimit,pajisjeve 
hidrosanitare,elektrike dhe elektroshtepiake,pjeseve te 
kembimit per automjete, pajisje zyrash,import dhe eksport i 
tyre.
Anjeza Beqo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2018                Deri: 05/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AndiZotaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnjezaBeqo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "ANI KONFEKSION"
Telefon: 0695553239  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-658422-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394645-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.10.2019 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 31.10.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E3B1EC-AF52-4C37-A05C-67A6DD0CFD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15972B6-B5C0-4577-BB18-B7C2EA67B339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E35CC53-6740-4CE5-8C25-BE05667AFF0E
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594076-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 6269 Prot, datë  24.07.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
Taksave dhe  Tarifave, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës Siguruese mbi 
titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “ANI KONFEKSION”, pajisur me NUIS (NIPT) 
L86407201G, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011ECCFC-37E5-455C-9AB3-8628A8769D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498E641C-4BF3-4D0E-89F5-F16550330058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED23650-DF3D-45C6-A2C9-6B57CF8A7317

